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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder, herunder vægge
samt gitre ved ventilatorer fremstår rene. Kontrolleret at
udenomsarealer ved rampe fremstår rent og ryddeligt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Køleenheder, frostenheder at døre slutter tæt. Set seneste
skadedyrsrappoter fra ekstern skadedyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer, transport af
kølekrævende fødevarer. Virksomheden har gode arbejdsgange
for indkøb af fødevarer.
Virksomhedens skriftlige procedurer for sporbarhed og
tilbagetrækning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagekontrol, opbevaringstemperaturer køl/frost samt
temperaturkontrol ved levering af kølekrævende fødevarer for
perioden januar 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (æg og
oste), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisle æg til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder
kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
varer ost og æg, kontrol af periodevise balanceopgørelser og
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(æg og ost) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ost og æg), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af og
transport af æg og oste. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse og ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: oste og æg.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: ost og æg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


